

CITTA' DI COPERTINO

- Provincia di Lecce -

73043 COPERTINO (Lecce) — Via Malta, 10
Tel: 0832/938311 - Fax 0832/933522 - C. F. 80008830756 - P. IVA 02255920759
www.comune.copertino.le.it

P	ro	t.	nr.	

Sede Municipale lì, 09/04/2018

Egr. Segretario Generale Avv. Milena Maggio Poggiardo

Egr. Segretario Generale Dott. Zanelia Landolfo

OGGETTO; richiesta autorizzazione ai sensi dell'art. 53 del D.lgs. nº 165/2001 e s.m.i..

IL SINDACO

Considerato che con nota protocollo nr. 4250/III del 03/04/2018 (ns. prot.llo nr. 10581 del 04/4/2018) il Segretario Generale della Città di Poggiardo Avv. Milena Maggio, ha chiesto il rilascio di autorizzazione alla Dott.ssa Zanelia Landolfo, a svolgere l'incarico di Presidente della Commissione di selezione nell'ambito della "procedura di evidenza pubblica per il conferimento di un incarico di funzionario Responsabile di posizione organizzativa, sistemi informativi e innovazione tecnologica, con contratto a tempo determinato part-time a 18 ore settimanali, categoria d, posizione economica d1, profilo professionale istruttore direttivo amministrativo, ai sensi dell'art.110, comma 1, del d.L.gs. 267/2000";

Visto l'art. 53 del D.lgs. nr. 165/2001 così come modificato e integrato con L. nr. 190/2012;

Visto il vigente regolamento sull'Ordinamento degli uffici, servizi e personale;

Verificato che l'incarico in parola rientra tra le funzioni istituzionali del Segretario:

- Non interferisce con l'attività ordinaria del Segretario Generale;
- Non confligge con gli interessi dell'Amministrazione Comunale di Copertino;
- È compatibile, per le sue modalità di svolgimento, con le attribuzioni e i compiti che lo stesso svolge presso questo Ente;

Attesa la propria competenza a provvedere,

ESPRIME

parere favorevole e pertanto autorizza la dott.ssa Zanelia Landolfo, segretario generale del Comune di Copertino, a svolgere l'incarico di Presidente della Commissione di selezione presso la Città di Poggiardo.

Dispone altresì la pubblicazione dello stesso nella SEZIONE Amministrazione Trasparente del sito istituzionale <u>www.comune.copertino.le.it</u> così come prescrive il D.lgs. n° 97/2016 nonché la comunicazione del rilascio entro e non oltre giorni 15 al Ministero della P.A. - Dipartimento Funzione pubblica mediante invio al portale www.perlapa.gov.it.

